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Prohlášení:
Prohlašuji, že při tvorbě výukového materiálu jsem respektoval(a) všeobecně užívané právní a morální zvyklosti, autorská práva a jiná práva třetích osob, zejména práva duševního vlastnictví (např. práva k obchodní firmě, autorská práva k software, k filmovým, hudebním a fotografickým dílům nebo práva k ochranným známkám) dle zákona 121/2000 Sb. (autorský zákon). Nesu veškerou právní odpovědnost za obsah a původ svého díla. Dávám souhlas, aby moje dílo bylo dáno k dispozici veřejnosti k účelům volného užití (§30 odst. 1 zákona 121/2000 Sb.), tj. že k uvedeným účelům může být kdykoliv zveřejňováno, používáno, upravováno a uchováváno.








Zdroje:Vlastní tvorba

Anotace: Procvičování dovedností v MS Word



Datum:6. 2.2012							Podpis: Dvořák








Úkol: Z tabulkyvytvoř doplňovačku.


Doplň názvy planet
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Úkol: Napiš bez pomocí tabulky.

Tabulátory: a)zarovnávajícívlevona pozici 2cm,
b)zarovnávající na středna pozici 5, 8, 11 a 14cm)
Velikost písma 12

	Ceny pohonných hmot

	Měsíc	leden	únor	březen	duben
	Nafta	31,50	30,80	32,10	31,60
	Natural	29,80	28,70	27,30	26,60





Úkol:Pomocí tabulky vytvoř rozvrh hodin

Rozvrh hodin
	
		1.

	800 - 845



		2.

	855 - 940



		3.

	1000 - 1045



		4.

	1055 – 1140



		5.

	1150 - 1235



		6.

	1245 - 1330



		7.

	1335 - 1420



		8.

	1430 - 1515




	Pondělí
	M
	Čj
	F
	D
	Ov
	Tv
	
	

	Úterý
	Čj
	M
	Z
	Hv
	Nj
	
	Inf
	Inf

	Středa
	F
	Př
	Čj
	Rv
	Tv
	Aj
	
	

	Čtvrtek
	M
	Aj
	Z
	Př
	Nj
	
	Vop
	Vop

	Pátek
	Čj
	M
	D
	Vv
	Ov
	
	
	



	




Úkol:Vytvoř tabulku a udělej graf. Hodnoty odhadni nebo zjisti z internetu.

Průměrné teploty
	Průměrná teplota (°C)
	Jaro
	Léto
	Podzim
	Zima

	Jižní
polokoule
	Denní
	11,3
	15,6
	10,8
	2,3

	
	Noční
	3,5
	8,3
	2,7
	-1,8

	Severní
polokoule
	Denní
	11,5
	16,2
	11,4
	2,5

	
	Noční
	3,6
	8,6
	2,5
	-1,6






image1.jpeg
evropsky Wr ﬁ: L

sociaini . MINISTERSTVO SKOLSTVI, OP Vzdélavani
fondvCR EVROPSKA UNIE MLADEZE A TELOVYCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI





image2.emf
11,3 3,5 11,5 3,6

-2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Průměrné teploty

Léto

Podzim

Zima

Roční období

°C


